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Хіміко-аналітична лабораторія
Свідоцтво про атестацію № РЛ 067/13
Чинне до 16.04.2018р.

ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого Бібрським ЛВУМГ та прийнятого Стрийським УЕГГ______ГРС  В. Дідушичі______________
                          газопроводу _____ Івацевичі – Долина ІІ н. _______
за _серпень_2015 р.

	Число місяця
	Компонентний склад , % об.
	Точка роси вологості 
(Р=40 МПа),о С
	Густина , кг/м3
	Теплота згорання нища , ккал/м3
	Число Воббе вище , ккал/м3
	Маса механічних домішок г/м3
	Масова концентрація сірководню , г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки , г/м3
	Добова витрата газу, тис.м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 о С ,
101,325 кПа
	
	
	
	

	04.08
	89,975
	4,955
	1,114
	0,123
	0,176
	0,097
	0,038
	1,648
	1,867
	0,007
	-
	0,7501
	8248
	11579
	-
	-
	-
	-

	11.08
	89,990
	4,936
	1,132
	0,113
	0,185
	0,090
	0,036
	1,596
	1,916
	0,006
	-
	0,7503
	8247
	11576
	-
	-
	-
	-

	18.08
	89,891
	4,972
	1,132
	0,114
	0,180
	0,091
	0,046
	1,596
	1,973
	0,005
	-
	0,7514
	8247
	11568
	-
	-
	-
	-

	25.08
	89,881
	4,968
	1,134
	0,114
	0,181
	0,088
	0,040
	1,590
	1,999
	0,005
	-
	0,7514
	8243
	11562
	Н вияв.
	Не вияв.
	Не вияв.
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                    Сумарне значення за місяць , тис.м3
	



             
      Керівник ____________________Бібрського ЛВУМГ____  Саловський Б.Й_____________________________________
                                                                              Підрозділ  підприємства, якому підпорядкована лабораторія                                     Прізвище                                                                              підпис
              Керівник ВХАЛ___________________ Хімік _________________        Роїк Г.В.___________________________________
                                                                                                                                    Лабораторія , де здійснювались аналізи газу                                                    прізвище                                          підпис                                             
